
Uchwała Nr  663/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  28  grudnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 257  pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017r., poz. 2077) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 z dnia 

21 grudnia 2016r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r., zmienionej uchwałami: 

        Nr  XXVII/189/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2017r., 

 Nr  458/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017r., 

 Nr  XXVIII/205/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017r., 

 Nr  464/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017r., 

 Nr  469/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017r., 

 Nr  XXIX/225/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2017r., 

 Nr  XXX/230/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2017r., 

 Nr  502/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017r., 

 Nr  XXXI/234/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017r.,  

 Nr  530/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017r., 

 Nr  533/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017r., 

 Nr  XXXII/240/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017r., 

          Nr  556/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2017r., 

          Nr  XXXIII/243/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2017r., 

          Nr  602/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31  sierpnia 2017 r., 

          Nr  XXXIV/251/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 września 2017r., 

          Nr  XXXV/255/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2017r., 

          Nr  621/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  28  września 2017 r., 

          Nr  624/2017Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  12  października 2017 r., 

          Nr  XXXVI/273/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2017r., 

          Nr  638/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  09  listopada 2017 r., 

          Nr  647/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  23  listopada 2017r., 

          Nr XXXVII/282//2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 listopada 2017r., 

          Nr 655/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  07  grudnia 2017 r., 

          Nr 658/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  14  grudnia 2017 r., 

          Nr XXXVIII/290/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2017r., 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 881 587,61 8 868,00 0,00 1 890 455,61 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 88 722,00 6 230,00 0,00 94 952,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

10 516,00 6 230,00 0,00 16 746,00 

 

  

Dochody bieżące 88 722,00 6 230,00 0,00 94 952,00 

 

  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 846 032,00 2 638,00 0,00 848 670,00 
 



2 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
18 250,00 2 638,00 0,00 20 888,00 

 

  

Dochody bieżące 576 032,00 2 638,00 0,00 578 670,00 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

76 324 101,69 8 868,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 76 332 969,69 
 

  

 

 

 

  
 

       W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/182/2016 wyniosą    

kwotę 76.332.969,69 zł, z tego:  

       -    dochody bieżące w kwocie          74.425.434,31 zł, 

       -    dochody majątkowe w kwocie      1.907.535,38 zł. 

 

   Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2)    w załączniku  Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok:  

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 25 362 908,61 8 868,00 0,00 25 371 776,61 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 447 557,00 6 230,00 0,00 5 453 787,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 447 557,00 6 230,00 0,00 5 453 787,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 430 647,00 6 230,00 0,00 5 436 877,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 762 697,00 6 230,00 0,00 768 927,00  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 13 232 555,00 2 638,00 0,00 13 235 193,00 
 

  

Wydatki bieżące 12 531 555,00 2 638,00 0,00 12 534 193,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 11 897 261,00 2 638,00 0,00 11 899 899,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 694 738,00 2 638,00 0,00 1 697 376,00  
  

 

 

  
 

 

 

 

79 324 549,69 8 868,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 79 333 417,69 
 

  

 
 

 

  

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXVI/182/2016   ulegną             

       zmianie i wyniosą  kwotę 79.333.417,69 zł, z tego: 

   1) wydatki bieżące w wysokości     - 72.629.808,63 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych     - 63.912.246,52 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  45.506.513,67 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  18.405.732,85 zł, 

          b) dotacje na zadania bieżące       -   2.375.951,00 zł, 

          c) świadczenia na rzecz osób fizycznych      -   4.212.176,69 zł, 



3 
 

        d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      1.692.434,42 zł, 

 e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego     -         437.000,00 zł;        

2) wydatki majątkowe w wysokości                  -    6.703.609,06 zł, 

            z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -     6.703.609,06 zł, 

                         w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -     2.204.620,06 zł, 

                  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

          

             Starosta 

 

……………………………… 

       /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta 

 

……………………………… 

       /Michał Piechocki/ 

 

Jacek Brzostowski …………………….............. 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Robert Woźniak ….…………………………… 

 

 

 

 


